
令和 7 年 8 月 21 日 

 

お取引様各位 

株式会社三栄商会 

東京都新宿区四谷 4-28 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記のとおり営業時間を変更させていただくことになりました。 

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

旧営業時間  8：00 ～ 17：30 

 

新営業時間  8：00 ～ 17：00 

 

 

営業時間変更日 令和 7 年 10 月 1 日（水）より 

 

以上 

 


